Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Покровская  основная общеобразовательная школа

Приказ

8.10.2014                                                                                              № 105
    О создании рабочей группы по введению Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в ОУ и организации работы по общественному обсуждению примерной основной образовательной программы основного общего образования
      В связи с переходом на Федеральные государственные образовательные программы основного общего образования в 5 классах в 2015-2016 учебном году согласно приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. N 1897 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования",    п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить состав рабочей группы по введению Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в ОУ в составе:

1. Шиндину Н.А.., учитель истории ,координатор группы

2. Нескина Л.Н.., отв. за воспит. работу, секретарь
3. Новиков В.М.., учитель русского языка

4. Стрижов О.В., учитель физики и математики

5.   Новиков Е.В., учитель информатики

6.   Чернов Р.Н., учитель ФК, ОБЖ
7.   Жбанкова И.В.,учитель иностранного языка
2.Куратором работы по введению ФГОС  ООО назначить Шиндину Н.А.
3. Рабочей группе разработать  план-график мероприятий  по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования  в ОУ

 4. Утвердить Положение о рабочей группе (Приложение ).
 5. Назначить координатором по общественному обсуждению примерной основной общеобразовательной программы основного общего образования Стрижова О.В.,- учителя математики
Утвердить план работы по общественному обсуждению примерной ООП ООО:

- 08.10.2014  Совещание в педагогическом коллективе

- до11.10.2014 регистрация на сайте

- один раз в неделю консультация для педработников( в малых группах)

-один раз в неделю контроль за обсуждением (отчеты учителей)
             Директор                                            Т.Н.Сентюрина
           С приказом ознакомлены: